POR CAPITULO DE GASTO

CONCEPTO

APROBADO

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGQ DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION ¥ DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES. LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS QFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

2,148,662.55
1,503,476.44
0.00
127,899.41
383,886.70
133,400.00
0.00

0.00
430,184.00
63,996.00
19,500.00
15,206.00
34,296.00
1,800.00
252,000.00
6,000.00
600.00
36,696.00
1,768,398.30
1,299,000.00
30,000.00
4,500.00

24 000.00
75,000.00
16,250.00
28,500.00
15,500.00
275,648.30
666,665.00
000

0.00
666,665.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
561,000.00
41,000.00

EGRESOS
AMPLIACION Y MODIFICADO
_ REDUCCIONES Sl
0.00 2,148,662.55
0.00 1,503,476.44
0.00 0.00
0.00 127,899.41
0.00 383,886.70
0.00 133,400.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 430,184.00
0.00 63,996.00
0.00 19,500.00
0.00 15,296.00
0.00 34,296.00
0.00 1,800.00
0.00 252,000.00
0.00 6,000.00
0.00 600.00
0.00 36,696.00
0.00 1,768,398.30
0.00 1,299,000.00
0.00 30,000.00
0.00 4,500.00
0.00 24,000.00
0.00 75,000.00
0.00 16,250.00
0.00 28,500.00
0.00 15,500.00
0.00 275,648.30
0.00 666,665.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 666,665.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 561,000.00
0.00 41,000.00

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2017

T oL s e e SUBEJERCICIO
DEVENGADO PAGADO

191,364.66 2,157,481.36 1,957,297.89
0.00 1,587,691.09 1,503,476.44
0.00 0.00 0.00
0.00 308,092.56 127,899.41

191,364.66 254,370.12 192,522.04
0.00 7,327 59 133,400.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 77,962.60 430,184.00
0.00 26,779.41 63,996.00
0.00 5122.95 19,500.00
0.00 0.00 15,296.00
0.00 302.58 34,296.00
0.00 0.00 1,800.00
0.00 35,997.01 | 252,000.00 |
0.00 17931 | 6,000.00 |
0.00 0.00 | 600.00
0.00 9,581.34 | 36,696.00
0.00 1,484,169.15 1,768,398.30
0.00 1,315,912.08 1,299,000.00
0.00 0.00 30,000.00
0.00 42,535 14 4,500.00
0.00 23,003.25 24,000.00
0.00 2411972 75,000.00 |
0.00 16,506.88 16,250.00
0.00 841.39 | 28,500.00
0.00 1,431.06 15,500.00
0.00 59,819.65 275,648.30
0.00 718,088.51 666,665.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 710,351.51 666,665.00 |
0.00 7.737.00 0.00 |
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

264,531.65 -264,531.65 296,468.35
0.00 0.00 41,000.00
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

POR CAPITULO DE GASTO
EL ORO 2022 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2017
e i EGRESOS
CONCEPTO L R T Mms_u_._>|_mﬂ N 0 e e b el e PR b : SUBEJERCICIO
APROBADO mm_uco%ozmm EOUH_JMW_WDO !Ulmu..lmzumhp._uo PAGADO i
MOBILIARIC Y EQUIPO EDUCACIONAL Y mmnxm):«m ;- ‘ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO ¥ DE LABORATORIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
VEHICULOS ¥ EQUIPO DE TRANSPORTE 265,000.00 0.00 265,000.00 243,189.65 -243,189.65 21,810.35
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 155,000.00 0.00 155,000.00 21,342.00 -21,342.00 133,658.00
ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 74,996.00 0.00 74,996.00 0.00 10,412.92 74,996.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO 74,996.00 0.00 74,996.00 0.00 10,412.92 74,996.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 |
CONCESION DE PRESTAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ OTROS ANALOGOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 |
APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA 169,941.49 0.00 169,941.49 0.00 99,074.87 169,941.49
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 |
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 | 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APQYOS FINANGIERGS 0.00 | 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 169,941.49 / 0.00 169,941.49 0.00 99,074.87 169,941.49
TOTAL DEL GASTO 5,819,847.34 // 0.00 5,819,847.34 455,896.31 4,282,657.76 5,363,951.03
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